Il corrispettivo lordo, inteso quale importo lordo stato comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a 

carico dell’Istituzione Scolastica rapportato alle ore/ giornate effettivamente prestate, sarà così come sotto 

indicato: 

A. N^1 Figura di verificatore della conformità/collaudatore tecnico amminsitrativo per un 

importo pari a € 928,90 (euro novecentoventotto/90), importo inteso al lordo di ogni altro 

onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] rispondente a n.40 ore di 

prestazione 

2. ll corrispettivo verrà erogato previo svolgimento delle attività previste e presentazione del relativo time sheet